
Październik 2015 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-10-2015 50,00 zł Koty Pani Marzenki – adopcja 
wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 20 927,48 zł 

1-10-2015 30,00 zł Trinity – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 20 957,48 zł 
1-10-2015 15,60 zł Schronisko – b.Sis Joanna N. 20 973,08 zł 
1-10-2015 80,00 zł Koty z Wapiennej Piotr C. W-wa 21 053,08 zł 

1-10-2015 60,00 zł 30 – Agatka, 30 – Alicja Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 21 113,08 zł 

1-10-2015 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 20 515,30 zł 
1-10-2015 50,00 zł Zyta Ewa B. Łódź 20 565,30 zł 
1-10-2015 30,00 zł Sugar Monika D. Łódź 20 595,30 zł 
2-10-2015 100,00 zł Koty Joli Dworcowej Danuta W. Gliwice 20 695,30 zł 
2-10-2015 50,00 zł Kotylion – hotelik Joanna P. Gowarczów 20 745,30 zł 

2-10-2015 -2 865,76 zł 

459,95 - leczenie Omłotowa 
270,- - hotelowanie Omłotowa 
100,- - Miłek 
76,- - Ali 
197,- - Niuniek Sokolniki 
38,- - koty z zakłady pracy 
137,- - Tosia i Tolek 
28,- - Nellek 
61,02 - Nikita 
338,- - Klakier 
133,- - Wasyl 
45,- - Sugar 
45,- - kociarnia - fiprex + cestal 
40,- - Rozi 
202,- - Alicja 
488,- - sterylizacje  
99,- - Biszop 
108,79 - karma weterynaryjna 
------------------------------------ 
2865,76  

Centrum Dr Siedla 

17 879,54 zł 
2-10-2015 -44,20 zł Wysyłki allegro   17 835,34 zł 
2-10-2015 -21,20 zł Wysyłki allegro   17 814,14 zł 
5-10-2015 156,00 zł Sterylizacja Wapienna Ewa L. - miau 17 970,14 zł 
5-10-2015 156,00 zł Kazia Ewa L. - miau 18 126,14 zł 
5-10-2015 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 18 161,14 zł 
5-10-2015 70,00 zł Fiołek Stanisław P. Kraków 18 231,14 zł 
5-10-2015 30,00 zł Fiołek Aldona G. 18 261,14 zł 
5-10-2015 20,00 zł Pomorski koci dom tymczasowy Monika M. Łódź 18 281,14 zł 
5-10-2015 35,00 zł Fiołek Joanna M. Łódź 18 316,14 zł 
5-10-2015 25,00 zł Fiołek Łukasz G. Wilkowice 18 341,14 zł 
6-10-2015 20,00 zł Fiołek Małgorzata K. Białystok 18 361,14 zł 
6-10-2015 40,00 zł Fiołek Alina W. Kędzierzyn-Koźle 18 401,14 zł 
6-10-2015 20,00 zł Fiołek Katarzyna S. Niepołomice 18 421,14 zł 
6-10-2015 25,00 zł Fiołek Maria W. Gliwice 18 446,14 zł 
6-10-2015 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 18 546,14 zł 
6-10-2015 300,00 zł Leczenie kotów Kotyliona anonimowy darczyńca 18 846,14 zł 
6-10-2010 30,00 zł Fiołek Kamila M. Łódź 18 876,14 zł 
6-10-2015 150,00 zł Fiołek Marta D. Olsztyn 19 026,14 zł 
6-10-2015 150,00 zł Fiołek Olga K. Pionki 19 176,14 zł 
6-10-2015 200,00 zł Kotylion Kamila L.N. Świdwin 19 376,14 zł 
6-10-2015 5,00 zł Fiołek Alina G. Jastrzębie Zdrój 19 381,14 zł 
6-10-2015 10,00 zł Fiołek Justyna G. Łódź 19 391,14 zł 
6-10-2015 15,00 zł Fiołek Monika R. Łódź 19 406,14 zł 



6-10-2015 25,00 zł Fiołek Marta M. Łódź 19 431,14 zł 
6-10-2015 10,00 zł Fiołek Anna Ś. Kielce 19 441,14 zł 
6-10-2015 -105,36 zł Karma dla psa Melka Centrum Dr Siedla 19 335,78 zł 
6-10-2015 20,00 zł Fiołek Paulina W. Bielawa 19 355,78 zł 
6-10-2015 30,00 zł Wituń Nmonika H_T 19 385,78 zł 
6-10-2015 230,00 zł Kociarnia Kotyliona Izabela B. 19 615,78 zł 
6-10-2015 10,60 zł Schronisko – b.Sis Joanna N. 19 626,38 zł 
6-10-2015 50,00 zł Klakier Agnieszka S. Łódź 19 676,38 zł 
6-10-2015 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 19 736,38 zł 
6-10-2015 25,00 zł Kazia Beata i Andrzej K-D. 19 761,38 zł 
6-10-2015 -71,00 zł Kazia Klinika Szulca 19 690,38 zł 
6-10-2015 50,00 zł Fiołek Anna B. Płońsk 19 740,38 zł 
7-10-2015 30,00 zł Balbinka i Ptyś – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 19 770,38 zł 
7-10-2015 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 19 775,38 zł 
7-10-2015 1,00 zł Fiołek Katarzyna M. Kobylka 19 776,38 zł 
7-10-2015 30,00 zł Fiołek Oskar K. Gdańsk 19 806,38 zł 
7-10-2015 200,00 zł Leczenie kotów Kotyliona Joanna L-N Świdwin 20 006,38 zł 
8-10-2015 30,00 zł Fiołek Ilona G. Łódź 20 036,38 zł 
8-10-2015 300,00 zł Fiołek Ewa D. Łódź 20 336,38 zł 
8-10-2015 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 20 346,38 zł 
8-10-2015 10,00 zł Fiołek Jaolanta P. Gryfino 20 356,38 zł 
8-10-2015 150,00 zł Franio Monika G. Zgierz 20 506,38 zł 
8-10-2015 21,00 zł Klakier – b.Sis marta765 20 527,38 zł 
8-10-2015 15,00 zł Franio Jakub C. Włocławek 20 542,38 zł 
8-10-2015 23,00 zł Fiołek Joanna Sz. Jabłonna 20 565,38 zł 
9-10-2015 10,00 zł Kotylion Sebastian R.  Puławy 20 575,38 zł 
9-10-2015 13,60 zł Klakier Sis 20 588,98 zł 
9-10-2015 30,00 zł Fiołek Paweł P. Łódź 20 618,98 zł 
9-10-2015 -355,32 zł Karma dla kotów Starszego Pana Zooplus 20 263,66 zł 

9-10-2015 -315,56 zł 158 – żwir, 157,56 karma dla kotów 
Państwa L. Zooplus 19 948,10 zł 

9-10-2015 30,00 zł Fiołek Irena K. Łódź 19 978,10 zł 
9-10-2015 60,00 zł Filomena MaPi 20 038,10 zł 
9-10-2015 200,00 zł Torby mgska 20 238,10 zł 
9-10-2015 -17,90 zł Wysyłki allegro   20 220,20 zł 
9-10-2015 30,00 zł Fiołek Ewa L.   20 250,20 zł 

12-10-2015 41,00 zł Hotelik    ciotka59 20 291,20 zł 
12-10-2015 50,00 zł Franio Albin, Maja, Placek W. Łódź 20 341,20 zł 
12-10-2015 15,00 zł Melek – karma Karolina K. Katowice 20 356,20 zł 
12-10-2015 50,00 zł Koty sokolnickie Aneta K. Zgierz 20 406,20 zł 
12-10-2015 76,30 zł Klakier Joanna N. 20 482,50 zł 
12-10-2015 30,00 zł Okruszek Liliana K. Mielec 20 512,50 zł 

13-10-2015 -1 100,00 zł Operacja, hospitalizacja i leczenie 
Fiołka Klinika Szulca 19 412,50 zł 

13-10-2015 -210,00 zł 160,- - Kazia, 50 – Filomena Klinika Szulca 19 202,50 zł 

13-10-2015 60,00 zł 30 – Zyta, 30 – Granat – adopcja 
wirtualna Alicja Z. Łódź 19 262,50 zł 

12-10-2015 25,00 zł Hotelik – b.andorka Aneta K. Zgierz 19 287,50 zł 

13-10-2015 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja 
wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 19 407,50 zł 

13-10-2015 -67,57 zł Leki dla Filomeny   19 339,93 zł 
13-10-2015 1 668,36 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 21 008,29 zł 
13-10-2015 -30,00 zł Wysyłki allegro   20 978,29 zł 



14-10-2015 37,50 zł Klakier – b. Sis Joanna N. 21 015,79 zł 
14-10-2015 80,00 zł Filomena Magdalena P. 21 095,79 zł 
14-10-2015 30,00 zł Porsze   Ewa L. Łódź 21 125,79 zł 
15-10-2015 55,00 zł Klakier – b.Sis Alessandra 21 180,79 zł 

15-10-2015 30,00 zł Koty z Zakładu Pracy – adopcja 
wirtualna Joanna N. Łódź 21 210,79 zł 

15-10-2015 -49,20 zł Opłata za serwer Serveradmin 21 161,59 zł 

15-10-2015 -586,08 zł 298,63 -Bałuckie podwórko, 
287,45- koty z zakładu Zooplus 20 575,51 zł 

15-10-2015 -302,52 zł DT Marta – Okruszek, Wasyl, 
Czarny – karma 260 i żwir 42,52 Zooplus 20 272,99 zł 

15-10-2015 153,00 zł Wysyłki allegro PayU Allegro 20 425,99 zł 
16-10-2015 -302,40 zł 162,- Księżniczka, 140,40 – Tajfun Lecznica Żyrafa 20 123,59 zł 
16-10-2016 45,00 zł Fiołek – b.pandadp kocka 20 168,59 zł 
16-10-2015 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 20 193,59 zł 
16-10-2015 109,00 zł Torby Aleksandra K. Dzierżoniów 20 302,59 zł 
16-10-2015 22,00 zł Klakier – b.Sis kasiek252 20 324,59 zł 
17-10-2015 -63,49 zł Leki dla Alexis   20 261,10 zł 
17-10-2015 -144,30 zł Mat. Do budowy budek   20 116,80 zł 
17-10-2015 -105,71 zł Mat. Do budowy budek   20 011,09 zł 
19-10-2015 -1 041,00 zł Kalendarzyki 1% OTOdruk 18 970,09 zł 
19-10-2015 20,00 zł Alexis i Blake Jan K. W-wa 18 990,09 zł 
19-10-2015 30,00 zł Rysia i Marysia – dwie bure koteczki Aldona G. 19 020,09 zł 
19-10-2015 25,00 zł Torba Grażyna L. Łódź 19 045,09 zł 
19-10-2015 36,00 zł Fiołek pyma 19 081,09 zł 
19-10-2015 30,00 zł Dla kotów    Karolina S. Tuszyn 19 111,09 zł 
19-10-2015 40,00 zł Fiołek – b.Sis Edyszka 19 151,09 zł 
19-10-2015 100,00 zł Rysia i Marysia – dwie bure koteczki Katarzyna M. Kraków 19 252,09 zł 
19-10-2015 -29,60 zł Wysyłki allegro   19 221,49 zł 
19-10-2015 40,00 zł Kociarnia Kotyliona Anetta K.   19 261,49 zł 
20-10-2015 25,00 zł Rysia i Marysia – dwie bure koteczki Anna B. Płońsk 19 286,49 zł 

20-10-2015 95,00 zł Koty Pani Marzenki – adopcja 
wirtualna  Agata M. - PayPal 19 381,49 zł 

20-10-2015 90,00 zł Kotylion – PayPal Łukasz J. PayPal 19 471,49 zł 
20-10-2015 1 500,00 zł Kociarnia Kotyliona – PayPal Kasia i Maciej M. 20 971,49 zł 
20-10-2015 40,00 zł Rozi Krzysztof M – PayPal 21 011,49 zł 
20-10-2015 45,00 zł Granat Aleksandra R. - PayPal 21 056,49 zł 
20-10-2015 12,00 zł Rozi Justyna K. PayPal 21 068,49 zł 
20-10-2015 30,00 zł Rozi Sławek Ł. PayPal 21 098,49 zł 
20-10-2015 47,00 zł Filomena Adam D. Łódź 21 145,49 zł 
21-10-2015 10,00 zł Alexis i Blake Karolina M. Sulmierzyce 21 155,49 zł 
22-10-2015 60,00 zł Fiołek – b.Sis Lilian08 21 215,49 zł 
22-10-2015 8,60 zł Kotylion Paulina Ł. 21 224,09 zł 
22-10-2015 100,00 zł Rysia i Marysia – dwie bure koteczki Katarzyna K. W-wa 21 324,09 zł 
23-10-2015 30,00 zł Rysia i Marysia – dwie bure koteczki Marta Ch. Mogilno 21 354,09 zł 



26-10-2015 1 006,94 zł 

Alicja - 84 
Kazia - 244,44 
koty z działek - 19 
Kocur Wapienna - 115,50 
Lady Funia - 111 
Lola - 74 
Reno - 5 
Sterylki Wapienna - 43 
Sugar - 86 
Bolek i Lolek - 51 
Franio - 66 
Tosia - 40 
Zyta - 68 
-------------------------- 
Razem: 1006,94 

PayU Allegro 

22 361,03 zł 
26-10-2015 9,00 zł Budki i Franio Joanna P. Olsztyn 22 370,03 zł 
26-10-2015 40,00 zł Franio Paweł P. Łódź 22 410,03 zł 
26-10-2015 8,60 zł Kotylion Paulina Ł. 22 418,63 zł 
26-10-2015 -5,00 zł opłata za prowadzenie rachunku BGŻ 22 413,63 zł 
27-10-2015 14,00 zł Kotylion Niutek 22 427,63 zł 

27-10-2015 -288,00 zł Filomena 70,-; Fiołek 81,-;Alexis 
131,-; Kazia  6,- Klinika Szulca 22 139,63 zł 

28-10-2015 -288,12 zł Karma dla Porsze Zooplus 21 851,51 zł 
28-10-2015 -15,00 zł Wysyłki allegro   21 836,51 zł 
28-10-2015 -262,76 zł Karma Wituń Zooplus 21 573,75 zł 
28-10-2015 20,00 zł Hotelik – b.andorka    Uga 21 593,75 zł 

28-10-2015 -677,84 zł Kociernia – 156,- żwir, 521,84 
karma Zooplus 20 915,91 zł 

28-10-2015 14,50 zł Hotelik  - b.andorka mgj 20 930,41 zł 
28-10-2015 34 245,70 zł 1,00% 1% podatku 55 176,11 zł 
29-10-2015 40,00 zł Kotylion Małgorzata O. W-wa 55 216,11 zł 
29-10-2015 -142,00 zł Sugar Cztery Łapy 55 074,11 zł 
30-10-2015 30,00 zł Kotka z Konstantynowa Anna B. W-wa 55 104,11 zł 
30-10-2015 40,00 zł Hotelik – b.andorka Dąbrówka O. Ostróda 55 144,11 zł 
30-10-2015 80,00 zł Darowizna – akcja Radogoszcz Piotr C. W-wa 55 224,11 zł 
30-10-2015 30,00 zł Hotelik – b.andorka Aleksandra K. W-wa 55 254,11 zł 
30-10-2015 -1 000,00 zł Operacja Frania   54 254,11 zł 
30-10-2015 -320,00 zł Operacja Filomeny Klinika Szulca 53 934,11 zł 
30-10-2015 45,00 zł Hotelik – b.andorka LimLim 53 979,11 zł 
30-10-2015 30,00 zł Franio Aleksandra K. Dzierżoniów 54 009,11 zł 

  Suma na koniec m-ca 54 009,11 zł 
 


